
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКО – ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «НАДЕЖДА» 

 

ПРИКАЗ 

«_14_»__12__2017 год                  №  53                                     г. Рязань 

По основной деятельности 

О присвоении спортивных разрядов 

в 2017-2018 учебном году 

 

На основании Федерального закона от 04.12.2007г. № 329 – ФЗ «О физической 

культуре в Российской Федерации», в соответствии с Положением о Единой 

всероссийской спортивной классификации, утверждѐнным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015г. № 227, Положением 

о присвоении юношеских разрядов учащихся МБУДО «ДЮЦ «Надежда» от 

17.12.2015г., в связи с выполнением требований и норм ЕВСК по виду спорта 

«шахматы» на 2014-2017 годы, на основании представленных документов, 

подтверждающих личные достижения учащегося 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить второй юношеский разряд по шахматам с 14.12.2017 года: 

 

- Степанову Максиму Олеговичу.  

 

Педагог дополнительного образования Биленко Л.А. 

(основание – протокол соревнований).  

 

 

Директор                                                                                       В.В. Соколов 

 

С приказом ознакомлены: 

 Биленко Л.А.  

 


